UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA

Aos 24 dias do mês de JULHO de 2013, reuniram-se na sala da Coordenação

do PROFMAT, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os professores

Gilberto Francisco Alves de melo, José Ronaldo Melo, José Ivan da Silva

Ramos e Franciana Carneiro de Castro, membros da Banca Examinadora da

área 006 - Matemática, constante no Edital nº 10/2013 – Prograd – Concurso

Público para Professor da Carreira do Magistério de Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, para sistematizar os resultados das avaliações das provas

escritas realizadas pelos candidatos que participaram da primeira fase da

seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a

cada candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Inscrição  Candidatos(as)
Avaliador

01
Avaliador

02
Avaliador

03
Avaliador

04
Nota
Final

14 Marcelo Barbosa Viana 2,74 2,74 2,74 2,74 2,74

54 Paulo Jose dos Santos Pereira 4,22 4,72 4,22 4,72 4,47

58 Wilson José Lacerda Sales NÃO COMPARECEU

63 Narciso Melo Monteiro 3,25 3,25 3,25 3,50 3,31

180 Aldeir Braga Ferreira 5,56 5,81 5,86 5,84 5,76

199
Michael Kennedy Valente
Gondim

5,09 5,19 5,19 5,09 5,14

200
Antonio Odenilson Costa do
Nascimento

0,98 1,53 1,53 2,08 1,53

264 Vilma Luísa Siegloch Barros 2,10 2,20 2,20 2,30 2,20

277 Gilcimar Bermond Ruezzene Eliminado Edital 10/2013 – Item 9.5

317 Jairo Alves Batalha 2,30 2,40 2,30 2,40 2,35

329 Dilma Farias de Araújo 2,66 2,66 2,66 2,66 2,66

342 Jacineudo da Silva Oliveira 2,66 2,66 2,66 2,66 2,66

343
Maria Rosilandia Tabosa de
Oliveira

2,16 2,16 2,16 2,16 2,16

356 Israel Faraz de Souza 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50

364
Vanessa Teresinha Dalmolin
Kleinert

1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

372 Wilson Luis Uceda Melgar 4,46 4,55 4,55 4,51 4,51

375 Ismael Dourado de Assis 1,53 2,00 2,00 2,00 1,88

377 Érica Alves do Couto 4,31 4,56 4,56 4,46 4,47

391 Francisco Barbosa de Almeida 0,93 0,93 0,93 0,83 0,90

392 Mara Rykelma da Costa Silva 6,25 6,25 6,25 6,25 6,25

394 Henrique Hiroto Yokoyama 6,36 6,36 6,46 6,50 6,42

404
Genilson Magalhães do
Nascimento

1,93 2,03 2,03 2,05 2,01

Rio Branco, AC, 27 de JULHO de 2013.